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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/polbuty-robocze-s1-fo-stalowy-podnosek-rozmiar-43-p-56094.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Potbuty robocze S1 FO, stalowy podnosek,
rozmiar 43

102,57 zt

83,39 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

82-162-43

82-162-43
5907558426328

Narzedzia NEO TOOLS

Pétbuty robocze S1 FO, stalowy podnosek, rozmiar 43, 82-162-43 marki NEO TOOLS to obuwie wykonane w kategorii
ochronnej S1 FO, charakteryzujace sie podnoskiem zapewniajgcym zabezpieczenie przed uderzeniami z energig réwna 200),
odpornoscia na oleje, benzyne i inne rozpuszczalniki organiczne. Pétbuty robocze NEO TOOLS posiadaja solidny stalowy
podnosek, cholewke dzianinowa flyknit oraz wysciétke z dzianiny typu ,,siatka”. Obuwie wyposazone zostaty takze w
podeszwe z PU/PU i we wktadke piankowg EVA. Metalowy podnosek chroni stope przed kontuzjami. Cholewka pétbutéw
roboczych NEO TOOLS typu flyknit tkana jest z jednej nici, co wptywa na lekka konstrukcje oraz bardzo dobre dopasowanie
obuwia do stopy. Produkt posiada zgodnos¢ z certyfikatem CE, wedtug normy EN ISO 20345.
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